
t'apiIiiII Piiih it 	 . 	 .. 

	

ESTADO DO CEARA 	 ag?na 

- 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 
Ilplq QUE 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 

AVISO DE LICITAçAO 
PREGAO PRESENCIAL No 2017.03.13.2 

A Pregoeira da Prefeitura do Municipio de Deputado Irapuan Pinheiro - torna püblico para conhecirnento dos 
interessados, que no prôximo dia 30 de Marco de 2017, as 14:00hs, na Sede da Prefeitura, localizada na Avenida dos 
Trés Poderes, 75 - Centro - Deputado Irapuan Pinheiro/CE, estarà realizando licitação na modalidade PREGAO 
PRESENCIAL, critério de julgamento menor preço Par Item, tombado sob a n° 2017.03.13.2, corn a seguinte abjeta: 
CONTRATAAO DE EMPRESA APTA A PRESTAR SERVIOS DE MANuTENçA0 PREVENTIVA E 
CORRETIVA, DOS EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA DOS LABORATORIOS DA REDE PUBLICA DA 
SECRETARIA DE EDUCAcAO BASICA DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME 
PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO,o qual encontra-se na integra na Sede da Comissâo de 
Licitacao, no endereço supracitado, fone: 0.88-3569.1218, no horàrio ao pOblico de 08:00h as 12:OOH au no site 
www.tcrn.ce.gov.br/IicitaçOes . Deputado Irapuan Pinheiro, A Pregoeira. 

A SER PUBLICADO DIA 17 DE MARO DE 2017. 

JORNAL DE GRANDE CIRcULAcA0 
SEC RETARIA DE EDLJ CAcAO BASICA 

Avenida dos Trés Poderes - N°75 - CNPJ: 12.464.103/0001 -91 	 4> 

FONE/FAX: (88) 3569-1218 
E-mail: pmdip@ig.com.br  

unicef 
Edicão 2013 12016 



0RYiL.EZ -CE, SEXTA'FE(RA 17 DE MARO DE 2017 

do 1993. corn as altoraqoos posremlorcs quo lie 10mm intmodu2/des 0 En/tar osaxcm 
enco,ttre,'mue a d/sposicdo dos inloressados no sate Cs Cotaesaode Lnc/toçao, no Avenida Miguel 
Pinto Ferrous NO356 Pnonstlo Hello, a paul/u do publ/csqdmo des Is An/se'. tie ltondtio Ce expedienle. 
Traid -CE, 15/031201 7. José Eli dos Santos -  Presidenteda CominsIo ole LlcitagSo. 

Estade do Ceard - Profeituns Municipal do Train - Avtso de Lic/taçlo. 0 Municip/c do Train .'  
alravtis da(o) Pre/Induma Municipal Ce TraIn pm' /nlsrrnitd/o Ga Corn/as/ic do L/citocao, larrta pitbiico 
quo Is 10:00 horas do Ca 03 Ce aunt ste 2017. tail neal/oar i/c/Iocac no modal/dade TomaCa do 
Pmoçes, N' 00.00312017-TP one mom prep. pore Seretgos litcrtcos especisisados no 
orgon/zecsmo 0 ama/jOse as docurnestaçio do rocoilan C dospesas, pant presloçso do conies 
monsons. junto I d/vernon secretaries, cir SconCe corn o cue determine a ieglsieçlo v/gerne. a 
real/tar-se no sale tie Con-,/ssOo Co L/cilsç8o Cs Preleiluma Municipal de Tnair/.O pr000damsnto 
l/aia/dCo obedecerd so disposlo no Let rum 8.666 do 21 de juarho de 1993. corn as aileraçôen 
ponlerlorea quo the foram /ntroduzidaO. 0 Brutal e seus anexos et'rccrsltmnin.so I d/500sip5o dos 
imeeressedoa no nets Ca Corn/sale its LiaIaçlo. no Ayes/Ca Miguel Pinto Fairs/Is N'356 Planshe 
HorSe, a parJrds cnlbl/n'.eçxo desteAxiso. no honIno Co expodionte. Tra/r/ - CE, 15103)2017 . José 
Elides Santos - Presidents Ca Com/ssSodn Licltso. 

Eslado do Ceard - Pneleilura Municipal do Tra/r/ - Asian do Licitaçlo. 0 Mumticip/o de 'Oman. 
aS-avIs date) Prele/tura Municipal Co its/n par artemmlru/oda ConrmissSo Ce LicOaçao tome 7db/icc 
quo Is 00.00 horas do die 03 de abr/I its 2017. lord reot;2or i/C/lapSe no modal/dade Temada do 
Preps, N' 00.00212017-TP I/pa manor pneço. pars Cunatrelacao Co empress ezpecnalizsila em 
controls Interne. junto so Municip/o do 'One/ri-CE . do ocondc cotta o quo determine o ieglopSo 
v/genIe. a niat/zer-sa me sate do Comnissio do 1/c/cac6o Cli Prele/teta Municipal do Trnirl.0 
procec/menlo icitaIiOmio obodecord an disposto na Le/ mi' 9.866 do 21 do jun/Is do 1993. ussr as 
altenaçCmes p051cm/area quo the foram /tttrOduZ/das. 0 Ed/tat 0 net's aneass orr0001rammse I 
disposiqito dos /niunosnadon no said da.Comisdo tie Lic/tacIo. no Aver/Ca Migue: Pinto Ferreira 
N'356 Pianatle None. a ponhir do pull/cacAo Caste Avrso. no homli/o de Eli don eupodienie. Ira/ri -CE. 
510312017 Joel, Santes - Prosid,nte Cs ComlmnIao dl Cretugas, /;2 (' 

Entado do Ceard Prof c/sure Municipal do Depueado Imapuan Pinhe)no -An/ac 0e4.O'fr. 
Preg5o Presericiat 1)' 2017,03.1 3.2.A Pmoboeiro  c/a Prelo/tema do Municip'c do O(rpdiEdC ttspoan 
P/nine/mo. torus ptibiico pars conmlrscimonlo ales inten,JS5t3005, cue no prde/nio die 30 do Marco Ce 
2017. Is 14:003. no Sods tie Proleilura, iOCeliZeda na Avenida don Tritn Podares, 70- Contra.  
Depu'tado trapuan Pinheiro/CE. estarl reel/condo n/c/lnqSe no modal/dade Pregalo Presencial. 
critOrio do jiilqaaiento Mono, Prep per Ilona. iOrnbsda sob C n' 2017.03.13.2, corn 0 sogumnie 
otilelo: contrefacihodc empress opts a pros/em services cc rnoiiutefnçso psesentiva 0 conrutivu, rise 
oqu/pamentos de Imniontin/itica dun lascretA'ios Co Redo Pribtico Ca Sccrelsmia Ce Educeqito Bds/cn 
do lmlun/cipio Ce Deputado lmampian P/n5rn/ra. conforms Pmojeln CIeico/Terrne its RelemOricqi cm 
Anexo, o ual era500!nrn-setss inlegna rae Sole Cr. Corn/solo ae LidtscloImoendo,ocoeeprecjtado 
lone: 0..88-35691218.no holdnio on plhlico do 08:00ns lao 12:5311 ou no site 
rww.Icm.cc.gov.br/iic/laçoes . Dopulado laapuan Plnhelro - A Progooira. 

Es/ado do Ceara - Pnefeituna Municipal do Umani - Avisa do Licitoçde - PnegSo rel  
2017.03.16.2.0 PregoelroOtac/st Cnn Prsto/tura Municipal do UniatPCE, Icimna pCabrmco queesranl 
moal/zando certarne iiCliatdI/O' no moCat/Caco Preglo n' 201 7.03.16.2. do lipo Presetictol. o.ijo 
objeto iO 5 colmnalr.çito Cc eersrços espoda/izaCos a rcnircm press/dos no asxessoriri (ui/u so 
sorer Cc rocums.os humnoriot, coribultor/a administrative 0 finance/no e 1050nlarnemito Ce dodos. 
ai/aniunlsçlo o errs/a ties istornisqbes do SlOPS, junta A Prolcicura Mon/s/psi do limsri/CE. 
Abottura: 30 Ce marco tie 2017 its 14:00 (quatomze) Sores, Ma/ores hmlonmap/is 115 sole nb 
CPL, sil,o no Rua ('i3 do Agoslo 2200, Centre. Uintst't/CE. no hoclr/o Is 08:00 As  12:00 hones, 
tJmarI/CE, 16 do marco do 2517. Eclvando Evangelista do Lima - Pnegoelre OlIclal. 

Botado do Costa - Profeltura Municipal de Umani - Avlao de IJctjacAo - Pregtii 
2017.03. 16.1. 0 Pregoeito Oi'nciat do Profeilura Municipal do Umari/CE. torus pith/co qse eslarl 
ncal/zondo cerlomo llceal/irlo no modsi/deds Pnegito n' 2017 .03.16.1.60 t'ipo Prosenciol, cujo 
00(010 d a contuslnçslo do senvmccus a screm pmesledos no rcei/zaçso do public/dada legal psrmu 
divuigaç8o do odnte/s, conitotos o Os/mOO docunrormios c/ic/a/s do ItSemcso do Municip/o dol 
Umar//CE.junio I momenne 011oat do Unibo e do Fsrco o am jonas/n do grandee circalacoj 
Abenluma: 30 de marqisde 2017 As 09:00 (nova) hones. Mnionon /rnlorrnaçses no sdo do CPL.' 
site its Rue 03  c/c Agoalo, 200. CearIro, Urriomi/CE, no hod/rio tie 08:30 Os 12:00 horas. 
UmanilCE, 16 do marco do 2017. Ec(vrrndo Evangelista do  Lana -Progeeiro oricual. 

° 

'*\ Eslado do Cearl - Preleituna Municipal do Aba/are - Extr5o do Contras 	j_I 	'ss de 
L.irritac0o n 20173i0l. Pantes: oM;mn/cipiodsAbaianoJCE.$lnavesdas4' 	,to rd74 sjr 

de SriCade nut posses Marie Rot/cia/Ce Torres Mar/sno, OhiOlo: Ic,Cec5ode irn4i 	SI 	u"Q 
lun0OniOrnerlO Ce urn Poole do apoio do Programs Sad/Ic Co Fain/i/a, 	F. Mauls 
Jesus atrsvits do Secrc(aria Municipal Ce Satido, Valor 10151 doConuato: R$ 1.l0 (ll?l r, 
e qnninhsrrlos rca/s) VigmtimtOia Corttraturii: etC 31 tie cezembto tie 2017. 
Tavares Danlene Maria Ron/c/c/Ce Tomes Man/eno, Maloren /nleimnrtçoes, nm snrdumnisrioI i5 / 
Pemmitttotntoci 	LicitaSo. silo no Rrma Expeclilo Olinoira c/as t'leves. If 70. Cm-rIta -'CE 

'.1.. .m. 	nn.,vS A, .1511 s,,, t,t 	 I,,G.,vnnttic nntterCfl cot ni'itiiiac 	--" 

() 

PAGINA 18 

C
tno do 07:0011 Is 13:0011 e no site sww.tcrn.dogov.bCha411-CE. 16 de marco dI2617. Icornrssoo PnsntodaLlc1taçIo I 
ancisco Junior PreroiraAraójo- Pro gosirodo Municlpiode Chaval-CE. 

Entado do Ceard - Profoltura Municipal do Cruz - Secretaria do Saddo - Aviso Ce Progao 
Prosencial N°0212017-SESA. APretetiura Mundipal do Cruz cornunica sos lnteress.ados quo estaril 
r000boncic all as 06130 Co CIa 29 de Marco Ce 2017. no Salade reunides do Ccrmssdo Ce Liciloçbo. 
stied Prep doTrês Poderessro- Be/croAnircss- Cnn-CE, a proponla do precos C 000umenlacdo 
de hobllilaceo para o Progbo Prosenclsl n 02I2017-OESA - Aquisicoo Ce Material Mddico 
Hosplalar. 0 editOl poderd set Obtido jun10 a ComisnSo. no erecosupracrlado non Curs dies, dos 
8500 .s 121i00. Crux-CE, 16 do Marco do 201 7.Josd EdneldoAlves do Sousa- Pregoeiro. 

Entado do CoccI - Prof eltura Municipal De Cruz - Secr.tarla do Gov,rno a Administioq8o-
AvlOo dot Tornado do Preps NI 0112017-SEGAD. A Ccmrns8o do Lrciieçdo do Preloiteto 
Municipal de Crux oornunico sos interessados cue Es/era cecebendo aid As O8tt30ndn dodia 04 do 
Abut do 2017. no nato do rounides do Conrisn8o de Lcito;Oo, silo I Proqa Con Trds Poderos s/no 
BeirrcAningas - Cruz-Ce..a documentaqao de habileaq8o e propostos do preps pars a Tornado 
do Preços n0  011201 7-SEGAD - Conhiataqoa do Prosiaçao don Services rio AsSesSoria Coniribil. 
o eCitol poderd nor obtido junto a CorninIo, no ondereco acirno. dos 8.hOOmin Is 12000idn, ste 
segundo a soxta-feira a no site wine.lcmce.govSr/Iiciiacoss. lnformaç5es polo lElefosa (88) 
3660.1277. Crux, 16 de Marco do 2017. José Ednaido Aloes do Sousa. Presidents do 
ComtssAo do Licitaç80. 

Estado do Coors - Proleitura Municipal do Deputado Irapuan Pinheiro - Aviso do Licltaq6o. 
Piegito Prosenclal N201 7.03.08.1. APrcgoeirada Prolnilure do futeniciplo Co Deputado Irspuan 
Pirdleiro - tOruS pdblico pars cotgiocinrento doa Siloross000s, quo no prOxirno din 30 Ic Marco do 
2017. Is 06:0000, rio Sods do Preleitura, locolizada no Anenida dos TriOs Poceres, n' 75. Centro - 
Depulado iropuan Pinheiro/CE. estard realrzrrndo iicllaqIo no modal/dade Pregiio Preonciai. 
Iciterte de Joignorrenle Menor Piece. iornbado sob o n 2017.03.08.1, oem o segurite ob(elo: 
oontrataq8o 00 servçn,s do as500soria 0 consuttouia espocia000da no rersuporaq8o do possivers 
Fcreuitos. err) Cotrinipnlo de.pagarMntoit.@ meter, COtS .0 coqcesaiqndris jis energis i(itnca no 
daibbodmiriistratino 0 judicial unto a Seaeialo its Admlelotraitoe Finances do rue/p/a de 
QppouldO.lrapuar; Pliheiro. corrlotrne projeto Odoicoilcerno Ce refer/inca em eneso so cd/tat, o coal 
ercontra-se rio inlegra on Sede Ca Contisobo do Liotaçdo. no endereqo supracilado, lone: 0.88 

1 3160.1218, no hormiodealendnrientoaopnM'Cnco ale 8:00h As 12:0011ounosilewmw.lcrn.ce.qov.b 
09pulado Irapuon Pinheiro -CE. 16 do marco Ce 2017 Marlajoloma Morel,. -A Pregorira. 

Estadodo Ceard - Profehura Municipal do Train -Aviso deAdlamento. 0 Municipio do Train. 
CE. otravdn do(o) Gab/nets do Prefeito, pot tnlormedio do(S) Pregoeiro(a). lonia OCiblico clue o 
ProoJ&o do niOmoroQO1002J2Ol7-PP -PPSRP. tipomoitor preqo pot item, pare 5de00 do melbor 
propoSla pare rcgestro do props nisande future o eventual contrnlapSo Ce erepresa 
espeOnslizada cm sdrnininbaçao do curtho mogndtico. objet/von/c o gorenoamonto, 
rnanuienc5oe abaslecimento do combustive] pare stander alicIa de voicutos propnis e locados. 

ka odminiSlrac8O dims/a e inst/rota do Muniolpio de Tre/ri- CE. quo l eria sue ebcrturo As 
09h:00min do die 16 de marco cc 2017, toil sue abertura aprazoda pars a Cia 22 tie marco do 
2017 do 09:O0lsooas. Train-CE em, 1510312017. TIbata Maria Cunha Moura-Pregoeiro(a. 

ido do Ceard- PrefeltUra Municipal do Forquilha -Aviso do lnterposiçSo do Rocurso-
Concorr8 ncia NI  2017.01.12.03. A Conrisn8o do Lie:ao, torso pdbiico quo 10/ interpcsto 
recurno cosine 0 julgamerato dos documenlos de ldcriica pots as ticitsetes MJM Connstiuçoes e 
Imobitidnia LTDA- ME. Meta Eanproendimentos e Sean/con de Loca8c do Mito-De-Obro LTDA-
ME, Limpax Construpoes e Sorvrços LTDA. P2 Engoniharia e Conslruc8o Civil LTDA. R.A 
Conetnutore LTDA - ME. Is nez/ion recursain es/So a dispoc/çbo dos interesoodos, pars 
COnISUItO. dos 08:000s as 12:00hs no Sede do Comiss8o de Licitaçlno situada I As. Chanpa 
DarttoValdnio. N 481- Centre- Forqu/haICE. 0 prazo paraasconlnaarszous dos /r'terossados it 
de 5 (deco) dies tile/a, conlorme 0 Editet, bce desfie (I nrancscto a abenhura e julgamenio dos 
propOntan pots o dis 27 Ce marco do 2017 Is 08:001w. Forquttha, 16 do Marco do 3017. 
CemlasSo Permanent* do UeltaçSo.CPL 

100000 uoana - rr.teiiuri Municipal CC eorquilbo - Tiamo do Gonvocogao as Empfesas 
manoscentes - P1.98* Prasonclot N 2017.01.12.01.A Preteliura Mimic/psi tie Fonqu/tira 
woos as emprusas remene500riten do Preg/no Presancial n° 2017.01.12.01. referents a 
u/s/cOo de g&ronos olinrenticin. destinsdos sos o/urlO$ Ca Redo Municipal Co erini'ro, its 
treone do SecretOr/a do Educaptio Co Municip/o do Fonqjiiha-CE, pars 00 prazo (to 48 horaa 
zegarem as arnostras - conforrne especst'tca a Ed/tel - dos items aba/so i/dIsCos no ssde Cu 
ceolemla Co EducaçSo. Caine fresco do 2 molts: Andre Santos do Shoe - ME: SW do Limo 
rdcno ME: H 0 V do Nsscrmenlo - ME: Ri. Rodrigues - ME; CG Corners/al do Atirnentot e 
rn/coo LTDA - ME. Frango congetodo sets tempera: SEEK Corners/c e ReproentaçCes - ME: 
Lorries Comercio 'uturejista - ME. Cisudians Santos - ME: H D V do Noacimento - ME: Ri. 

dr/guOS - ME: CG Comerc/aI Ce Alirmientos o Semvrqos LTDA- ME: Andre Santos do Slice- l/E; 
do Lima Cardoso- ME : Antonio Jo&d Mole de Sousa - ME. Cctorau em pd GP Lemon 

merc/o Vorojists-ME; CGCcmorcialdeAiimonloseSer-tigos LTDA-ME: P.Anderson Ferrous 
Limo- ME; RLRodrigucs - ME: PJCors-aittoMaia - ME; Clsudiana Samos- ME:Antoniojosfm 
la de Sousa - ME. Eurrato do tonlate: Ri. Rodrigues - ME: CC Corners/at de Al/menlou 

'.', 	••*., ,a. ,l_ 4.. .,, .A 41 iMOI,., r'nn%Or  a Pane tie nCM,,Inc HnnnitmtariiS - 

Es/ado do Ceardi - Municipio tie Paraipaba - Avieo Co Licltoç5o - Pregito Presencial N' 
006.2017 - SRP. 0 Pregoeirc do Munic,io de Pars/pubs/CE, Loins pm)bt/co pars conhecirnonto 
dos interessados quo no die 30 de Marco Cc 2017, IsOght.)Cm/n, em sua sale. locals/ada no Rue 
Joequim Braga. 296, Centro. Paroipaba'CE, extend reinlizimnido tichtaçOo no modal/dunCe Pregto 
Presenciai, sob a I/pc de julgnrnenlo Metier Prep per Lois, sob o Sire/ems de Regis' to do 
Preços, cuje objelo it a seiaçao de methor proposta pare ie9/nlco do pieces sinsndo futures e 
eventuals aquisiçOen do onigiln/o medicinal pare slender as ncccssidadeu dam Socnelarie Ce 
Satide do Municlpio do Pars/pals/CE (Corn Colas pars ME/EPP) o edilsi e sass arneoon 
enconttarn-Se dlnponive/s no enderoço some, no horin/o de 38:000 As 12:000 ou no s/So 
eleIr&iico do TCM/CE lwww.tcrrt.co.gov.br ). ParaipabafCE, 16 de Marco do 2017. Anderson 
Augusto do Silva Roche- Pregonirn. 

Es/ado do Cearl - Munlcipio do Paraipaba- Aviso tie LicitecOo - Pr.g90 Prosenciol N' 
007.2017 - SRP. 0 Pregoc/ro Co Men/a/p/s its Paraipsba/CE. loma ir(mbt/co pars corthscimenlo 
Con intercessIon quo no CiaOO de Margo do 2017. Is 1400Gm/c, cm nun sam, locaiizada no Rua 
Joaquim Brags. 296. Centre. Pamaipaba/CE. etlard reslizando ticitaçSo no modal/dade Pregio 
Presencial, sob 0 tIpo tie julgamento Meor Prep per Lola. sob o Snaloma do Regisiro de 
Prepos, cujo objeto ti a seluç/io do rncltnor pnoposte pars req/sire Ca prsçon visando futures u 
ovenluais aquioiiOes de nocargo Ce Igila od/cionads dennIs Para a/enCores 0000snidades do 
C/verses Secretariins do Municipho de ParaipobaulCE (Excludes pars MEJEPP). 0 editole sees 
eraeuos erlcofliram-on diepoanloono no er;deroqo ac/me, no trod/ito de 08:00in Is 12:000 ocm no 
s/I/o etotrInico do 1CM/CE (www.rcm.ce.gsv.br ). ParolpobalCE, 16 do Marco do 2017. 

Estrada do Ceard - Mun'rcipio tie Pars/pale - Avig.o do UcltagSo - Prog/no Prosonclal N'. 
088.2017 - SRP. 0 Progoo/ns do Municipie do Parnipsba/CE. lottie puuts/co pars conahecintento 
dos iritoreusados quo nioCia 31 de Margo de 2017. itsOOhOOlnnmn/ em sus oatS. lodel/zeda no Rua  
Joaquirn Bmsga2SG.:CIflt/ICPeCelpSbti,'CE, estate retizqlo(idtpqSo ire mollat/dode Pre)jito 
Prosonciel. sob o I/pc Ce julgsrasnto Manor PrIce p&' L/i15/ 'sob 0 Sis/om's din Prag/stro Ce 
Preps. cujo objetc it s soleqtio de mci/ron ptopost'a'para /'Og/dUo do preps visatnomo futuras e 
overtinais aquas/c/ion do gla de coz/n*ms 0 bot/j5o de gas 13 KG (Ssonn gIs) pars Slender 55 
necossidadco CoC/rorsep Secnvioniasdo Municipiodo Paraipal.nuslCc (Exclusive pore ME!EPP). 
o oCitel c sinus airoxm,s rrtncorrinarn-se C/scorn/yeas no endercqo ac/ma, no hiordr/o Ce 08000 Is 
12:0000000 silo oletrtirnico Ca 1CM/CE (wew.tcrn.ce.gov.br ) Paralpaba/CE, 16 do Marco do 
2017. Anderson Augusta, do Silas Rostra - Progoelno. 

Eutado do Coon/i - Municipio de Paralpriba - Av/so do Llc/leç8o - Preglo Presenclal N'. 
009.2017.0 Progoeiro Co Munasipao tie Para/paba!CE, jima pCmblico pala coraheelmaimio dos 
ntetessedos qua no die 29 (IC Marco de 2017, Is 11000mm. em sea oats. tocalnzsda no Rua 
Jooquim Braga. 296. Cotilno. Peraipaba/CE, estarl resl/zando licilapito no tnoital/drrde Preg8o 
Presencisi, sob o i/pu de jr.ilgenmmetmto Honor Prop Global, cu/c ol'*Oto 6 5 controtaiçSo do 
empress pars execuclo dos scrv/ços ce s3nrspOrio dos atunos Cs Rode Ecoelardo Mun/cipiode 
Paraips,ba/CE. 0 edulal e noun anosoe eitcorrlmarn-oe d/sporiiuein noonrloneqo as/ma. itohoidrits 
do 116:000 Is 12:00lt ott 005/i/O etC/in/co do 1CM/CE (www.lcm.so.gcav.bn ). Panalpeba/CE. 16 
deMrqe tie 201 7.AndorsonAiigueSa Ca Silva Roche- Pregoetro. 

Estado do CactI - Prefeitura Municipal do Polongi - Aviso do Llcltaçao. A Pretol 
Municipal tie Polengi, tome ptiblico quo lard rests/ar ricilacao, re modotimisndo ConcoerOno(a. 
outuada sob on' 2017.03.10.00IF, cujo ubjoto it a Conlralaç90 de Prestsnpdo do Scrvipon do 
colela, trsnspomhe e dost/nraqbo do non/duos odlidos Co Mun/cip/o do Poleng/ICE. durante 0 
osctcicio lirnanceiro do 2317. sob a responsabilidado do Socrelaria de lnfrscstrutura, DInes c 
Scnvipon Pulblicos, lipo Metier Piaço, corn data do obonturo marcoda pars o C/s 190c abn/i Co 
2017. Is 09/I. no asia do Cornisngo Perrmianento de Lid/as/no. nili,nodun no Rims Josit Edrnulsorm 
Roche ii' 135. Cenrlro, Poteng/-CE. Os /nteressedos podertiooblen intornr.açses Cetalhadas no 
sets da Cornisslo Poniranenle Ce L/dtactio, nos dies e lnorsr/oa de (uncmonamen;oda Pnofeiiurun. 
ou etrseits do lois/ore (OXX88) 3538.1262. Potengi!CE, 15 do merge tie 2017. Pettus 
Binrbosa do Lirna- Presidents do Cn,nriaaSo Psrrnanent,deLiclizqan. 

Estado do Coon/i - Municlp/c tie Russes. 0 Man/c/p/ode Russss-CE. strands Cs Ss'cmutst/a do 
Tnabslho eAanislitncis Social. lao. sabers 500voca0o dos sogmu/irlex dassif/ssdon no Procosso do 
Seloqito Simptiilcatlo Ce 2019, no orocni sssim Sisposlun: I) Lutz/a Janaina Rodrigues Bosoms: 2) 
moons Pluses do Fmitas, 3) Mona Janice Cardoso e Silva. lrrlorma.ne  cue Os imidigilastos 
ciousificados devnnr2o se oprosenlsr ste 22 de marco tie 2017. marl/dos dun Gocumenlaqle 
conniente Co es/Item. psro Sri do sissuncto dos tunpSes tie Asnister'Ito Sec/al, nor rotmos Co 
nespeclive ountrals. Endoroco: Ac S6' 

''on 
 José do Sloe, ill. ipiranuga. Rusrse-CE. Tot.: 

(88)3411.8402.(Cc 0800 As 12000 edo IC/IDOls unDO), 

Eatado do Cesid - Service Aut6nomo do Aqua a Esgoto - SAAE tie Morado Nova w-  Avis; 
de LicltaicSo - Modalldade: Pregtho Prosenctal n.' PP-005I2017-SAAE. Ob(olo: contratapdo 

	

ole prenraç8o Ce nets/con de loctmçSc de scictilos s mdquciss pesadas dioensaS. pars" 	an 
"'' ..e 	 eC,,e,'u,.COSP lent. t.A,,ni'iltihl (tear-n, 	Jo 


